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Seoses Eesti Vabariigi 90. aastapäevaga otsustas Jõgeva linnavalitsus oma hal-
latavatele haridusasutustele soetada Eesti Vabariigiga seonduvat sümboolikat. 
Koolidele osteti uued Eesti Vabariigi riigilipud, laualipud, Jõgeva linna lauali-
pud ja vapid, Eesti kaardid, presidendi portreed ja Eesti rahvariiete raamatud. 
Lasteaiad said vastavalt soovidele lisaks muid õppe- ja mänguvahendeid. 
Pildil Jõgeva linnavalitsuse esindajad koos lasteaia Rohutirts töötajatega 
esemete üleandmisel.

Mälestushetk Vabadussõjas langenute mälestuskivi juures toimus 9. jaanuaril. 
Koolidele kingiti kaardid “Eesti Vabadussõda 1918 - 1920”. 

Alates käesoleva aas-
ta 1. jaanuarist on Jõgeva 
konstaablijaoskonna uus 
konstaabel Jana Õim, kelle 
teeninduspiirkonnaks on 
Jõgeva linn. Jana Õim on Jõ-
geva politseis töötanud ala-
tes 2004. aastast. Enne linna 
konstaabli ametisse asumist 
on ta töötanud Jõgeva polit-
seijaoskonna partrullitalitu-
ses ja preventsioonitalituse 
noorsoopolitseis.

Uus töökabinet asub Jõ-
geva linnas Pargi tn 1, kabi-
net 319, kus kodanike vas-
tuvõtt toimub kolmapäeviti 
kell 9.00-10.00. 

Jõgeva konstaablijaos-
konnas on lauatelefon 776 
8454 ja mobiiltelefon 53 41 
68 89.

Endiselt teenindab Jõ-
geva linna elanikke ka linna 
konstaabel Kaigo Ottenson 
(tel. 776 8459).

JANA ÕIM,
Lõuna Polit-
seiprefektuuri
Jõgeva polit-
seijaoskonna 
Jõgeva kons-
taablijaoskon-
na konstaabel

Jõgeva linnal 
uus konstaabel

Kino avamise ootel
Kino taasavamiseni Jõgeval on 
jäänud veel loetud nädalad. 
Kino pidulik avamine Jõgeva 
Kultuurikeskuses leiab aset 10. 
veebruaril. Õigupoolest on kogu 
vajalik kinotehnika juba kohal, 
tähelepanelik külastaja on ilmselt 
märganud uusi võimsaid kõlareid 
saali seintel ja lava peal ning 
kinomehaanika ruumist paistvat 
kinoprojektorit. Kinotehnika 
soetamist on toetanud Kultuuri-
ministeerium.

Vajalik on veel ehitada kino-
mehaanika ruumi ja saali vahele 
filmi näitamiseks  täiendav sei-
naava. Uue ava kaudu hakkab 
kinopilt ekraanile jõudma, sest 
olemasolev seinaava peab jääma 
heli- ja valgustehnikute päralt, 
nagu see on olnud senini. Sei-
naava ehitusprojekt on valmis 
ja ehitaja asub peagi seda ava 
seina sisse rajama. Seejärel saab 
kinotehnika tarninud firma OÜ 
Marvex Production (projekti-
juht on Margus Lever) kinopro-
jektori ja helisüsteemi lõplikult 
installeerida ja häälestada. 

Alljärgnevalt sooviksin ma 
aga tutvustada filmi näitamise 
organisatsioonilist poolt. Filmi-
de näitamist hakkab korralda-
ma Jõgeva Kultuurikeskus ise, 
kinomehhaanikuna hakkab te-

gutsema majandusjuhataja Vel-
lo Alliksaar, kes hakkab ka vali-
ma filme ja suhtlema kinofilme 
levitavate firmadega. Koostöö 
osas on juba kokku lepitud kõi-
gi Eesti peamiste filmilevitaja-
tega  - AS Forum Cinemas, AS 
Tallinnfilm, OÜ Estinfilm. 

Linnavalitsus ja kultuuri-
keskus on kokku leppinud, et 
filme hakatakse näitama pü-
hapäeviti, kuna see päev on 
kultuurikeskuses muudest te-
gevustest vaba päev. Vastavalt 
kinopubliku rohkusele otsusta-
takse, kas ühte filmi näidatakse 
pühapäeviti kaks või ainult üks 
kord. Kino hakkab tegustema  
regulaarselt ja peaaegu aasta-
ringselt – erandiks on jõulukuu 
ja ka suvepuhkuste perioodil 
tehakse ilmselt kuu aja pikkune 
paus (aga eks seegi sõltu kino-
külastajate arvust). 

Kinopilet hakkab maksma 
40 krooni, sooduspilet maksu-
musega 30 krooni on mõeldud 
alla 12-aastastele lastele ja pen-
sionäridele.

Kuna kino hakkab olude 
sunnil tegutsema vaid ühel 
päeval nädalas (kultuurikeskus 
on hõivatud kõigil teistel näda-
lapäevadel), siis seda olulisem 
on nii-öelda õige filmivalik, 
mis piisavalt publikut kinno 

meelitab.  Et saada teada noorte 
filmieelistusi, korraldasin kooli-
des õpilasesinduste abil vastava 
küsitluse. Siinkohal tänan õpi-
lasesinduste juhte Marja-Liisa 
Roosi ja Mari-Liis Saart ning  
kõiki usinaid vastajaid koolides. 
Vastuseid kogunes tervelt 259, 
mis annab piisavalt adekvaat-
se pildi 15-19-aastaste noorte 
kui kino ühe peamise sihtgrupi 
filmieelistustest. Peagi peaks 
lisanduma ka Jõgeva Täiskas-
vanute Keskkooli õppurite vas-
tused. 

Mida siis noored eelistavad? 
Enim soovitakse näha komöö-
diad (86% vastanuist), õudus-
filme (51%) ja põnevikke (32%). 
Noored soovivad, et filme näi-
dataks vähemalt kahel päeval 

nädalas (61%) ja algusega kell 
18 või 19. Kinopileti hinda pee-
takse vastajate enamiku (78%)  
poolt vastuvõetavaks ja eriti 
rõõmustav on asjaolu, et Jõgeva 
kino kavatsetakse hakata aktiiv-
selt külastama (65% vastajatest 
kavatseb kinno tulla vähemalt 
korra kuus, 25% aga peaaegu 
igal nädalal). Seega huvi kino 
vastu on selgelt olemas ja jääb 
vaid loota, et kultuurikeskuse 
poolt tehtav filmide valik arves-
tab noorte filmimaitset.

Samas tasub silmas pidada 
lihtsat asjaolu – nimelt on Jõge-
val filmide näitamises tekkinud 
pikk paus ja seega peab kino-
kultuur Jõgeval taas tekkima,  
kuid see muutus inimeste mõt-
temaailmas võib võtta aega. 

Et taastekkiv kinokultuur 
ei sünniks ainult ameerikalike 
filmide toel ja kino kujuneks 
meeldivaks vaba aja veetmise 
kohaks lisaks noortele ka kesk-
eas ja vanemas eas olevatele 
inimestele, oleme juba otsus-
tanud, et vähemalt korra kuus 
hakkame näitama väärtfilme. 
Samuti on plaanis lastefilmi-
de näitamine kõige nooremale 
publikule. Kindlasti tagatakse 
võimalus näidata filme, mis on 
saanud Eesti riigilt, Eesti Filmi 
SA-lt või Kultuurkapitalilt levi- 
või tootmistoetust.

Kallid filmisõbrad lähedalt 
ja kaugemalt, olete kõik väga 
teretulnud peatselt avatavasse 
Jõgeva kinno. Teretulnud on 
ka kõik ettepanekud ja mõtted 
seoses kinoga, mille võite saata 
allakirjutanule.

ERKI TEDER,
linnavalitsuse arenduse 

peaspetsialist

Jõgeva linnavalitsuse lastekaitsespetsialist Kaire Sakjas:
“Olen isegi külastanud kunagist Jõgeva kino ja leian, et kino taastulek 
Jõgevale on igati tore.  Arvan, et enamik noori on kuulnud kino 
tulekust Jõgevale, kuid ilmselt veel ei usu selle idee teostumisse. 
Tegelikult tunnevad nad kinost kodulinnas väga suurt puudust. Paljud 
Jõgevamaa noormehed ja neiud käivad kinos Tartus ja Põltsamaal. 
Küllap sooviksid noored, et Jõgeval linastuksid samad filmid mis 
suuremategi linnade kinodes. Kindlasti võiks filmide valikul arvestada 
noorte soovide ja eelistustega ning tasuks mõelda ka piletihinna 
taskukohasusele. Kinoseansid võiksid toimuda reedeõhtuti või nädala-
vahetusel. Mõistagi pakub kino võimalusi ka silmaringi avardamiseks 
ja enesetäiendamiseks. Arvestades seda võiks aeg-ajalt kooliõpilastele 
näidata õppefilme, millele järgnevad arutelud ja diskussioonid.”

Pole vist Eestis inimest, kes 
Hedvig Hansonist (pildil) mida-
gi kuulnud ei oleks. Ta tuli  kui 
oodatu ja on jäänud. Hedvigi 
teed on olnud väga põnev jäl-
gida. Kes teadis ta ema Novella 
Hansonit kui üht omaaegset 
tundlikumat ja musikaalsemat 
lauljannat, oli siiralt rõõmus 
Hedvigi võidu üle saates „Kaks 
takti ette“ aastal 1992. Tol ajal 
polnud ta võtnud veel ühtki 
laulutundi, küll aga lõpetanud 
muusikakooli klaveri erialal. 
Hedvigi lapsepõlv möödus väi-
kelinnas Tõrvas tema Karjala 
juurtega vanaema juures. Te-
malt on lauljanna pärinud ka 
oma emotsionaalsuse. Lüürilise 
natuuriga looduslaps Hedvigis 
ongi see, kes ka tema kuulajad 
õnnelikuks teeb. Siiras, habras, 
haavatav, nagu ta interpreedi-
na on – eks me paljud ihkame 
julgeda olla tundehellad nii, et 
me rõõmud murdmata jääks ja 
et me valust võiks salamisi puh-
keda õis.
Tallinna 21. Keskkooli lõpeta-
misele järgnes tööpakkumine 
Raadio 2-lt, kus Hedvigile usal-
dati oma saade „Emotsioonid“. 
Intelligentse ja vahetu saate-
juhina leidis ta oma publiku. 
Tegelikult ahvatles Hedvigit 
pärast keskkooli vastupanda-
matult lava, sest kirjandushul-
lule tüdrukule tundus, et laval 
väärtdramaturgiat mängida on 
tema tõeline kutsumus. Pool 
aastat käis ta Pedagoogikaüli-
koolis, õppides näitejuhtimist, 
siis osutus armastus muusika 
vastu tugevamaks. 
Hedvig alustas koostööd trum-
mar Toomas Rulli ansambliga 
Con Spirito, esines igal võima-
lusel koos Eesti parimate muu-
sikutega. 
1997. aastal sündis koostöös 
ansambliga Basic Concept 
džässistandardeid sisaldav 
debüütplaat „Love for Sale“. 
Järjest enam jõudis ta lähe-
male džässile. On väidetud, et 
Hedvigi hääles kajab džässimi-
neviku suuri meistreid, kuid ta 
ei kopeeri neist kedagi. Ta elab 
oma elu muusikas. Kõik, mida 
ta hääle mahedus riivab, täitub 
tähendusega ja tõuseb lendu, 
võttes kaasa ka kuulaja.
Hedvig Hansoni ja Andre 
Maakeri kontserdil “Laulud 
eesti luulest” võime seda tunda 
ja tajuda ka 9. veebruaril kell 15 
Betti Alveri Muuseumis. 
Soovitame piletid varem välja 
osta.  Hinnad 50 ja 35 krooni. 
Täname toetuse eest Kultuur-
kapitali!

HELI JÄRV

Laulud eesti luulest

Juba detsembrikuu linnalehest 
ei leidnud lugejad enam õn-
nitlusi ega leia neid ka ilmselt 
järgnevatest lehenumbritest. 
Põhjuseks, miks selline kena 
traditsiooni pidi katkema, on 
kehtiv „Isikuandmete kaitse 
seadus”, mis ei luba isikuand-
meid ilma andmesubjekti nõus-
olekuta meedias avalikustada. 
Samuti jäävad ära vastsündinu-
te nimed. Ka nende avaldamise 
puhul tuleks küsida lapsevane-
mailt nõusolekut. 
Andmekaitseinspektsioon aval-
das antud teemal arvamust 
järgmiselt:
“Sünnipäevaõnnitluse avalda-
misel on mõistlik küsida ini-
mese käest, kas nad on nõus, 
et nende vanus avalikkuse ette 
tuuakse,” ütles andmekaitse ins-
pektsiooni pressiesindaja Stiina 
Liivrand. 
Samamoodi on ka lapse sünni 
puhul. 
Arvestades eelpool toodut, on 
Linnalehel võimalik õnnesoove 
ja sünniteateid edastada ainult 
siis, kui asjassepuutuvad inime-
sed on oma nõusolekust lehele 
teada andnud. 

Õnnitlused jäävad 
ära

Kinoaparatuuri soetamise projekti eestvedaja Erki Teder (vasakul) ja tulevane kinome-
haanik Vello Alliksaar uue projektori kõrval.
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Oleme jõudnud Eesti Vabariigi 90. ning meie kodulinna 70. 
sünnipäeva aastasse. Juubeliaastal loodetakse ikka positiivseid 
muutusi. 

Millised arengud meie linnapildis käesoleval aastal aset 
leiavad? Püüan lähikuude linnalehtedes tutvustada olulisemaid 
tegemisi. Tänases lehes kirjutan kahest kauaoodatud ehitusest, 
mis kahjuks erinevatel põhjustel pole senini ilmavalgust näinud 
ja on seega põhjustanud inimeste õigustatud pahameele. Habe-
mega lugudeks on bussiterminali ehitamine ja jalakäijatele raud-
teeülekäigu rajamine. 

Kõigepealt selgitan põhjusi, miks bussijaama püstitamine nii 
aeglaselt on kulgenud.

Nagu igasuguse ehituse nii ka bussijaama rajamine ja ülal-
pidamine maksab omajagu raha. Kommunikatsioonide ja platsi 
rajamine läheb maksma 2-3 miljonit krooni, ootepaviljon 3-4 
miljonit ning kogu kompleksi iga-aastased hooldamiskulud või-
vad küündida 0,5 miljoni kroonini. Et linnakassa niigi kõhnukest 
rahakotti mitte liialt tuulutada, oleme otsinud sellele objektile 
koostööpartnereid. Kosilasi on siiski kaunis keeruline leida, sest 
oma 75-80 bussi väljumisega päevas ja sellest tuleneva reisijate 
hulgaga ei ole me investoritele just eriliselt atraktiivsed. Huvilisi 
on küll olnud, kuid reaalsete tegudeni jõudsime alles koos ASiga 
ATKO Grupp, kes on siinkandis ka põhiline reisijateveoteenuse 
osutaja. 

Kümnete ja kümnete läbirääkimiste tulemusena oleme tä-
naseks jõudnud niikaugele, et hoonet juba mõnda aega projek-
teeritakse. Õigem oleks küll öelda, et eelmisel aastal kahekor-
ruselisena kavandatud ootepaviljon projekteeritakse ümber 
ühekorruseliseks. Ehituskulude osas leppisime kokku selliselt, 
et koostööpartner rajab terminali ning meie rahastame kommu-
nikatsioonide ja platsi ehitust. Linna soovil saavad ootepaviljo-
nis olema reisijate ooteruum, piletikassa, tualetid. Igati mõistlik 
oleks MTÜ Ühistranspordikeskus kolimine samasse majja, et 
reisijatele lähemal olla. Siiski ei sõltu selle otsuse tegemine lin-
navalitsusest ega ATKO Grupist. Leping näeb ette, et septembris 
peab bussijaam valmis olema ja inimesed ei pea enam ilmastiku 
meelevallas bussi ootama. Loodame, et seekord pole krattidel 
enam jaksu vahele segada ja ehitustegevust peatada.

Et aga erinevatest linnaosadest õigel ajal ja turvaliselt bus-
si või rongi peale jõuda, vajame veel ühele valupunktile lahen-
dust. 

Jalakäijatele raudteeületuskoha väljaehitamiseks on jagatud 
lubadusi ja eraldatud rahagi. Kõige kiuste jätkub kõik vanas röö-
pas. Rongid seisavad, inimesed kiruvad ja ootavad. Kas on siingi 
mõni lootusekiir näha? 

Esialgu planeeritud viadukti eskiisprojekt valmis juba 2005. 
aastal. Linnavõimu kukutamine sama aasta suvel viis ka selle 
teema huviorbiidilt. Mõneks ajaks saabus vaikus, kuid juba järg-
neval aastal tegevus jätkus ning 2007. aastal eraldati ka rahalised 
vahendid kavandatu elluviimiseks. Siis tulid aprillisündmused ja 
rongiliiklus haihtus koos eraldatud investeeringutega. 

Arvata võis, et rööbastel ikka rongid liikuma jäävad. Ega 
paus saa igavesti kesta. Seetõttu jätkusid läbirääkimised so-
bivama ületuskoha lahenduse leidmiseks. Tõdeti, et jalakäija 
jaoks on siiski kõige loomulikum ikkagi ühetasandiline ülekäik. 
Samatasandilise tee rajamisel on aga oluline tagada jalakäijale 
turvalisus, sest aasta-aastalt kasvavad rongide liikumiskiirused 
ning jaamast möödatormavaid ronge võib olla seisvate ešeloni-
de varjust raske õigeaegselt märgata. Enim turvalisust pakkuva 
viadukti idee pole olnud senini aga eriti meelepärane, mistõttu 
sellest on tänaseks ka loobutud.

Lisan käesoleva artikli juurde Eesti Raudtee infrastruktuuri-
direktori Arvo Smiltinši vastuskirjas linnavalitsusele möödunud 
aasta lõpus sisalduva teate, et arvestades rasket majanduslikku 
olukorda, ei olnud võimalik 2007. aastal probleemi lahendada, 
kuid lahendus peaks tulema 2008. aastal.

“Käesoleval ajal on koostöös ASiga SWECO Projekt välja-
töötamisel Jõgeva jaama Tartu-poolse kõriku (teede hargnemis-

koha) uus skeem, mis võimaldaks rongide 
peatumist enne olemasolevat ülekäigukoh-
ta, mis on Jõgeva linnavalitsuse ja linnaela-
nike poolt eelistatuim variant,” kirjutab A. 
Smiltinš.

Loodame, et linna juubeliaastal leiab 
lõpuks õnneliku lõpplahenduse nii mõnigi 
pikka aega vindunud mure. 

VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnapea

Head kaaslinlased!

Selline tore üleskutse 2008. aastaks. 
Terviseedenduse komisjon aitab sellele kaasa 
mitmel moel. Samas tahe peab tulema inimeselt 

endalt. 
Igas linnalehes hakkavad ilmuma soovitused ter-

vislikeks eluviisideks. Alates aprillist hakkavad üks 
kord kuus toimuma Jõgeva linna staadionil tervisepäevad, mis osu-
tusid populaarseteks eelmisel aastal. Regulaarne liikumisharrastus 
parandab oluliselt meeleolu, oleme sagedamini heas tujus ja harve-
mini stressis. Regulaarne liikumine ja sport mõjutavad kogu meie 
organismi, kuid positiivne mõju avaldub vaid juhul, kui harjutame 
optimaalse koormusega. Liikumisharrastusega alustaja peab seda 
tegema aeglaselt. Treeningule peaks järgnema päev puhkamiseks ja 
taastumiseks. Eesmärgiks on kohaneda regulaarse kehalise aktiivsu-
sega.

Treeningmaht: alustada 3 korda nädalas korraga 20 minutit, 
edaspidi juba 3-4 korda nädalas 60 minutit. Soovitatav on alusta-
da jalgrattasõidu, tervise- ja kepikõnni, ujumise,  jooksmisega. Juba 
4-6 nädala pärast tunneme, et enesetunne on paranenud, magame 
rahulikumalt, hommikune pulsisagedus on veidi langenud. 8 näda-
la pärast suudame olla kehaliselt aktiivsed juba 3-4 tundi nädalas. 
Organism on harjunud töötama rasvapõletustsoonis ja tervislik sei-
sund on paranenud.

Et olla terve, selleks tuleb päris palju teha: toituda tervislikult, lii-
kuda aktiivselt, hoiduda suitsetamisest, alkoholist ja narkootilistest 
ainetest. Tähtis on ennetada südame-vereringehaigusi, tugevdada 
immuunsüsteemi ja suurendada üldist töövõimet.

Järgnevad näpunäited juba veebruarikuu linnalehes.

Tervislikku aastat soovides,
KALMER LAIN,

Terviseedenduse komisjoni esimees
LV: allikas „Liikumine ja sport“ 2007(1)

Hoia tervist, hoia südant!

2007. aasta lõpus tuli lasteae-
da Rohutirts tore teade – nimelt 
olid meie lasteaia kasvandike Ly 
Mölleri (5 a) ja Joosep Aunpuu 
(5 a) kunstialased tööd leidnud 
tunnustuse 2007. aastal ajakirja 
Täheke ja Euroopa Parlamendi 
Infobüroo poolt korraldatud 4-
10-aastaste laste joonistusvõist-
lusel „Aastaajad meie Euroopa 
kodus”. Töid oli võistlusele lae-
kunud Eestimaa eri paigust ligi 
2500.

Ly joonistuste pealkirjad olid 
„Siilid ja seened”, „Kiisu kõnnib 
lumel” ning „Lambad karjamaal”, 

Joosepil „Konn hüppab tiiki” ja 
„Mulle meeldib suvi”. Laste töid 
juhendas lasteaia Rohutirts õpe-
taja Ene Kund.

Jõulude eel said Ly ja Joosep 
koos vanemate ja õpetaja Enega 
kutse Tallinnasse Euroopa Lii-
du majja näituse avamisele ning 
pidulikule vastuvõtule, kus lapsi 
ja nende õpetajat meenetega tä-
nati. Sündmus oli meeldejääv nii 
lastele, vanematele kui ka õpeta-
jale.

LIIVI NOODLA,
lasteaia Rohutirts

juhataja

Tunnustus tublidele joonistajatele

Selline peaks välja nägema Jõgeva uus bussijaam.

Linnavalitsus korraldas vastuvõtu 
staažikamatele linnakodanikele 
Jõgeval tegutseb juba mitmeid 
aastaid Klubi 1938, mille liikme-
teks inimesed, kes elanud Jõgeval 
alates 1938. aastast, mil kodupaik 
linnaõigused sai, või isegi vara-
semast ajast. Möödunud reedel 
kogunesid selle klubi auväärses 
eas daamid ja härrad Betti Alveri 
muuseumisse linnavalitsuse 
vastuvõtule, millele tavalisest 
pidulikumat hõngu andis lähenev 
linna 70. aastapäev. 

Koosviibimise Betti Alveri 
muuseumis juhatasid sisse 
maestro Johannes Haava mängi-
tud igihaljad akordioniviisid. Jõ-
geva linnapea Viktor Svjatõševil 
oli Klubi 1938 liikmetele mitu 
üllatust. Ta kinkis neile linna-
valitsuse poolt kalendri, milles 
pildid Teise maailmasõjaeelsest 
Jõgevast. Nii illustreerivad ka-
lendrit fotod Jõgeva Tuletõrje 
Seltsi liikmetest aastal 1927, vaa-
ted Jõgeva sillalt Majandusühis-
tu majast, president Konstantin 
Pätsi visiidist Jõgevale aastal 
1939 jne. 

 Kauaaegsed jõgevlased 
said linnavalitsuselt ka ümbriku 
preemiaga, mis linna juubelit 
silmas pidades oli suurem kui 
tavaliselt. 

“Ehk võimaldab see raha Jõ-
geva tähtpäeva aastal ka pidulau-
da väärikamalt katta,” arvas Vik-
tor Svjatõšev, kes nimetas Klubi 
1938 liikmeid linna raudvaraks 
ja soovis neile jõudu ja tervist.  

Jõgeva linnavalitsuse kultuu-
ritöö peaspetsialist Maie Puu-
sepp andis ülevaate sellest, mis-
sugused sündmused Jõgeval 70. 
juubeli puhul toimuvad. Muu-
hulgas korraldaks teemakohane 
ajalookonverents. Vestlusringis 
eakate kaaslinlastega osalesid 
ka abilinnapea Kalmer Lain ja 
linnavalitsuse sotsiaalosakonna 
juhataja Terje Kaldma.

Betti Alveri muuseumi ju-
hataja Toomas Muru rääkis, et  
Klubi 1938 liikmed on huviga 
osalenud ettevõtmisel, kus muu-
seum jäädvustab staažikate lin-
nakodanike elulugusid ja mee-
nutusi. 

“Elulugude kaudu saab teada 
kunagisest linna olustikust ja sel-
lestki, millised kauplused ja tee-
nindusettevõtted kunagi Jõgeval 
olid, samuti sellest, missuguseid 
rõivamoode siin eelistati. 

Näiteks on kirjutatud, et Jõ-
geval töötas sõjaeelsetel aastatel 
vaid üks politseinik ja korrarik-
kumisi peaaegu polnudki.  Et 
suurtes linnades käidi teatrites 
harva, olid üheks oodatumaks 
meelelahutuseks akrobaatide ja 

teiste tsirkuseartistide esinemi-
sed. Nemad astusid ennekõike 
üles laatadel. Populaarseks esi-
nejaks oli ka lorilaulude laulja, 
keda tunti Sangaste -Jussina,” 
ütles muuseumi juhataja.  

Toomas Muru sõnul annab  
Betti Alveri muuseum välja raa-
matu, milles trükitud klubi Klubi 
1938 liikmete elulood 

       
JAAN LUKAS
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Klubi 38 liikmed said linnapea Viktor Svjatõševi tugeva käepigis-
tuse ja rahalise preemia.

Ly Möller ja Joosep Aunpuu pidulikul vastuvõtul.

FOTO: Johannes Haav
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A            
aerosoolipudel     X       
aiajäätmed  x         ka kompostida
ajakiri, ajaleht, brošüür   x        puhas, kuiv
ajakiri, ajaleht, brošüür x          märg, määrdunud
aknaklaas       x    raam, ka suured tükid
aknaklaas x          üksikud killud
aknaraamid, -piidad       x     
akud ja patareid     x       
akulaadija     x       
ammoniaak     x       
antenn (toa, el toitel)     x       
antenn (välis)         x   
arvuti     x       
asbest     x       
atsetoon     x       
autoaku     x    x   
autoosad, metall         x   
autoosad, plast x       x   vast-lt suurusele
autorehvid          x ise/veoteenus
B C D            
banaanid-koored  x         ka kompostida
bandaaž x           
CD-karp x           
CD-plaat x           
deodorandipudel     x       
deodorant (nn roll-on) x           
diskett x           
drell     x       
dušigeelipudel    x        
dušikardin x           
E F G            
elektripirn x           
elektriseade     x       
elektroonikaseade     x       
eterniit          x ise/veoteenus
filterpaber  x         ka kompostida
foolium x           
fotoaparaat (digi)     x       
fotoaparaat (optiline) x           
fotofilm x           
föön     x       
glasuurplaadid        x    
grammofoniplaat x           
grillimiskott x           
grillisöe kott x           
grillisüsi x           
H, I            
habemeajamisaparaat     x       
žiletid x           
haljastusjäätmed  x         ka kompostida
hambahari x           
hambapastatuub x           
hape     x       
hapukoor,-piim      x     ka kompostida
hapukoorepakk    x        
hapupiimapakk    x        
hügieenisidemed x           
immutatud puit       x     
J            
jahutusvedelik, -anum     x       
jalanõud x           
jalgratas         x   
jogurt  x         ka kompostida
jogurtipakk    x        
jood     x       
joogikartongpakend    x        
joonistuspaber   x         
juukse- jm. karvad x           
juukselakipudel     x       
juuksevahupudel     x       
juuksevärv x    x       
jõuluehted x           
jõulukuuselambid     x       
jõulukuusk  x     x    tükeldada elnevalt
jõupaber, vahatatud x           
jäätised, tarretised  x         ka kompostida
jäätisepaber x           
K            
kalajäägid, sh -luud  x         ka kompostida
kaltsud x           
kamm x           
karp, papist   x        ka kompostida
kartulid, -koored  x         ka kompostida
kassett x           
kassiliiv  x         natur., ka kompostida
kassiliiv x          sünteetiline
kastrul x        x   
kataloogid   x         
kefiiripakk    x        
kell (mehh) x           
kell (elektrooniline)     x       
ketšupipudel    x        
kiirköitja (registraator) x          sünteetil. kattega
kiirköitja (registraator)   x        papp
kiled ja kilest tooted x           
kile (vorsti jne) x           
kilekott    x        
kiletatud paber x           
kingad x           
kingakarp   x         
kingakreem x           
kingipaber x           
kirjapaber   x        ka kompostida
klaasikillud x           
klaaspudel    x        
klaaspurk    x        
kodukeemia pakendid     x       
kohukese paber x           
kohvifilter  x         ka kompostida
kohvipakk x           
kommikarp    x        
kommikarp, papp   x         
kommipaber x           
kondid, suured x           
kondid, väikesed  x         ka kompostida
kondoom x           
konservikarp (met)    x        
kontaktläätsed x           
kontoripaber   x        ka kompostida
koogivorm x           
koorepakk, -purk    x        

kork (metall, plast)    x        
kott, kile    x        
kott, paber   x        ka kompostida
kott, paber (määrdunud) x x         ka kompostida
kraan, segisti jm 
santehnika x

 
      x   

kraadiklaas     x       
kreemituub x           
kriitpaber   x         
kristallesemed x           
krõpsude pakend    x        
kummikindad x           
kummist esemed x           
kunstlilled x           
kustukumm x           
käekell x           
käärid x           
külmik     x       
küpsetuspaber x           
küpsisepaber x           
küünal x           
küünelakk     x       
L            
lahusti (ka anum)     x       
lainepapp   x         
lakid (ka anum)     x       
laua jm lamp     x       
lapsevanker        x    
leib  x         ka kompostida
leivakoti klõpsud x           
leiva kilekott    x        
leiva pakkepaber   x        ka kompostida
lihatooted  x         ka kompostida
liimid     x       
lilled, lillemuld  x         ka kompostida
lillepotid x           
limonaadipudel    x        
lutipudel x           
lutt x           
lõhnaõlipudel    x        
lülitid, kontaktid, juhtmed     x       
M, N            
madrats        x    
magnet         x   
mahlapakk (tetra)    x        
mahlapudel    x        
majapidamispaber  x         ka kompostida
margariinikarp    x        
meikimistarbed x           
metallkaas    x     x   
metallpurk    x     x   
mobiiltelefon     x       
monitor     x       
montaažiplaat     x       
moosid  x         ka kompostida
moosipurk, klaas    x        
mootorsaag     x       
mullikile    x        
munakoored  x         ka kompostida
munarest  x         ka kompostida
mähkmed x           
mänguasjad x           
mänguasjad, el.     x       
mööbel        x    
nahast esemed x           
nõudepesulapp jms x           
nõudepesumasin     x       
nõudepesuvahendi 
pakend  

 
 x        

näts x           
nöör x           
P            
paber, papp (puhas)   x        ka kompostida
paber, immutatud x           
paber, lamineeritud x           
paberkott (puhas)   x        ka kompostida
pagaritooted  x         ka kompostida
pakkepaber   x        ka kompostida
pann x        x   
papp-pakendid    x         
papist toru   x         
parafin x           
pastapliiats x           
patarei     x       
peegelklaas x           
penoplast x           
pesuloputusvah.pakend    x        
pesumasin     x       
pesupulbrikarp   x         
pesupulbrikott    x        
PET-pudel    x        
piimapakk, kile    x        
piimapakk (tetra)    x        
piimatoode (poolvedel)  x         ka kompostida
piimatoode (vedel)      x     ka kompostida
pintsel, värvine     x       
pintsel, puhas x           
pitsakarp, papp x x         ka kompostida
plaaster x           
plastikaatkott    x        
plastkork    x        
plastpudel (pandita)    x        
plastpurk    x        
plasttooted x           
pleksiklaas x           
pliiats x           
portselanist esemed x           
pott x        x   
prillid x           
printer     x       
pudel    x        
pudelikork    x        
puder  x         ka kompostida
purgikaas    x        
purk    x        
putukamürgid     x       
puu ja põõsa lehed, rohi  x         ka kompostida
puust väikeesemed x           
puu- ja juurviljad  x         ka kompostida
puuvill ja -tooted x           
põranda- ja piirliistud        x    

päevavalguslambid     x       
pärgamentpaber x           
R            
raadio     x       
raamat (kaanteta)   x         
raamatukaaned x           
ravimid,-kreemid     x       
rehvid (moto)          x ise/veoteenus
rehvid (jalgratta) x           
reklaamid   x         
riideesemed, rõivad x           
röster     x       
S, Š, Ž            
salatid  x         ka kompostida
salatikarp    x        
salvrätik (paber)  x         ka kompostida
sigaretipakk    x        
sinepituub x           
sooda x           
spordikott x           
suhkrukott (paber)   x        ka kompostida
suhkrukott (plast,kile)    x        
suitsukoni x           
sukkpüksid x           
supp      x     ka kompostida
svamm x           
säästupirn     x       
süstlad, -nõelad     x       
süütetabletid     x       
süütevedelik, -pudel     x       
šampoonipudel    x        
šlakk x           
šokolaadi ümbrispaber   x         
žilett x           
T, U            
tablettide karp/leht x           
tabletid, ravimid     x       
taimemürk, -pakend     x       
taldrik x           
tampoonid x           
tarretis  x         ka kompostida
taskuarvuti     x       
taskulamp     x       
teflonnõud x           
teip x           
tekstiil x           
televiisor     x       
tellised, segujäägid        x    
termomeeter     x       
termos x           
tetrapakend    x        
tikud, tuletikud,-toosid x           
toidujäätmed  x         ka kompostida
toidukile x           
toiduõli x           
toiduõlipudel    x        
tolmuimeja     x       
tolmuimejakott x           
toonerkassett     x       
tordikarp, üleni papist   x        puhas
tordikarp, plast    x        
traat x        x   
triikraud     x       
tsellofaan x           
tualettpaberirull   x        ka kompostida
tubakas x          ka kompostida
tuhk, väike kogus x          ka kompostida
tuubid (v.a. ohtlike ainete) x           
tärpentin     x       
tööriistad (el. toiteta) x           
uks, -piit, -piirliist       x     
V W            
vaakumpakend x           
vahtplastist toidualus x           
vahukoorepakk    x        
vahukoorepudel (met.) x           
vaip x           
valamu (kraanikauss)        x    
vann        x    
vannisool x           
vatt, vatijopp x           
veepudel    x        
veinipakk    x        
veinipudel    x        
videokassett x           
vihik   x         
vihmavari x           
viinapudel    x        
villane ese x           
viltpliiats x           
vinüülplaat x           
võipaber x           
võtmed x           
väetis, -pakend     x       
värvijäägid     x       
värvipurk, värvine     x       
värvipurk (puhas)    x        
wc-pott        x    
Õ Ä Ü            
õhuvärskendaja pudel     x       
õhuvärskendaja hoidik x           
õlifilter     x       
õliga reostunud tooted     x       
õllepudel    x        
õllepurk    x        
ämber    x        
äädikas      x      
ühekordsed nõud x   x       puhtana pakend
ühekords. söögiriistad x           
ümbrikud   x         
ümbrik, mullikilega x           
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Jäätmeveo ja selle korraldusega seonduva-
te materjalidega saab tutvuda ka linna 
koduleheküljel aadressil: www.jogevalv.ee

ohtlikud jäätmed biolagunevad jäätmed



ÜLEVAADE detsembrikuu 2007 ja jaanuarikuu 2008 ISTUNGITEST

JÕGEVA LINNAVALITSUS

20. detsembri istungil:
täiendati Jõgeva Linnavolikogu 
20. detsembri 2007. a otsuse eel-
nõu „Jõgeva linna 2007. a  4. lisa-
eelarve vastuvõtmine ja eelarve 
muutmine” lisa 2 „Jõgeva linna 
2007. a lisaeelarve kulud ja eelarve 
muutmine”.

27. detsembri istungil:
1) väljastati kasutusluba parklale 
Puiestee 27 ja puidutöökojale Väl-
ja 3b;
2) väljastati ehitusluba osaühin-
gule Maxima Eesti kaubanduskes-
kuse püstitamiseks, aktsiaseltsile 
KEK-i Ehitus Jõgeva 110 kV alajaa-
ma püstitamiseks ja alajaama kilbi-
hoone laiendamiseks;
3) otsustati maha kanda linnavara;
4) eraldati reservfondist raha mit-
tetulundusühingule Jõgeva Kam-
merkoor esinemiskostüümide 
soetamiseks;
5) muudeti Jõgeva linna 2007. aas-
ta eelarve alaeelarveid;
6) anti nõusolek linnaraamatuko-
gu sulgemiseks 31. detsembril;
7) otsustati maksta Airi Rütterile 

lisatasu;
8) kinnitati lasteaia  Rohutirts per-
sonali koosseis;
9) tunnistati nurjunuks linnavara, 
asukohaga Suur 5, avaliku kirjaliku 
osalise üürileandmise enampak-
kumise tulemused;
10) anti luba osaühingule Ilutules-
tiku Keskus Arnika ilutulestiku kor-
raldamiseks 01. jaanuaril 2008;
11) otsustati maksta sünnitoetust 
ühele Jõgeva linna lapsele;
12) lõpetati ühe isiku hooldus;
13) määrati hooldaja ühele isikule.

7. jaanuari istungil:
1) otsustati Jõgeva linna pensio-
näridele saunapileti maksumuse 
osaline kompenseerimine;
2) otsustati maksta sünnitoetust 
kolmele Jõgeva linna lapsele;
3) otsustati maksta ühekordset 
toetust Jõgeva linna elanikele, 
kes elavad Jõgeva linnas alates 
01.05.1938. a;
4) otsustati põhjendatud avalduse 
esitanud jäätmevaldajad lugeda 
erandkorras mitteliitunuks korral-
datud jäätmeveoga Jõgeva linnas;

5) moodustati korterelamute 
õuealade korrastamiseks toetuse 
andmise komisjon ja kehtestati  
komisjoni põhimäärus;
6) moodustati Jõgeva Linnavara 
likvideerimiskomisjon;
7) anti nõusolek linnaraamatuko-
gu sulgemiseks 24. jaanuaril.

14. jaanuari istungil:
1) väljastati ehitusluba Toivo Lii-
vakule elamu Puiestee 2 rekonst-
rueerimiseks, aktsiaseltsile Jõgeva 
Elamu elamute Uus 9 ja Pargi 27 
rekonstrueerimiseks;
2) muudeti lasteaia Karikakar per-
sonali koosseisu;
3) vaadati läbi ja esitati linnavoli-
kogule järgmiste otsuste eelnõud 
„Jõgeva linnas Kesk-Sauna tänava 
vahelise ühendustee aluse maa 
munitsipaalomandisse taotlemi-
ne”, „Jõgeva linnas Suur tn 88a 
katastriüksuse detailplaneeringu 
kehtestamine”, „Jõgeva linna ame-
tiasutuste struktuuri ja teenistuja-
te koosseisu kinnitamine”, „Jõgeva 
linna teenistujate palgamäärade 
ja palgatingimuste kinnitamine”;

4) vaadati läbi ja esitati linnavoli-
kogule määruse eelnõu „Jõgeva 
Linnavolikogu 28. juuni 2007. a 
määruse nr 2 „Jõgeva linna ameti-
asutuste struktuuri ja teenistujate 
koosseisu kinnitamine” kehtetuks 
tunnistamine”;
5) võeti vastu Suur tn 88a katastri-
üksuse detailplaneering;
6) kooskõlastati Jõgeva valla üld-
planeeringu teemaplaneering „Jõ-
geva valla tiheasustusega alad”;
7) muudeti Jõgeva linna korral-
datud jäätmeveo teenustasude 
suurusi;
8) otsustati linnavara üleandmine 
Jõgeva Linnavara valdusest Jõge-
va Linnavalitsuse valdusse;
9) otsustati linnavara, asukohaga 
Suur 5, osaline üürileandmine;
10) kinnitati Jõgeva linna 2008. 
aasta eelarve tegevusalade alaeel-
arved;
11) kinnitati aasta alguse rahaliste 
vahendite suunamine.

HELENA STEPANOV
linnavalitsuse peaspetsialist 

776 6512

ÜLEVAADE
20. detsembril 2007. a toimunud 22. istungist

Volikogu 19st liikmest osales istungil 16 liiget.
 
1. Võeti vastu otsus Tallinna mnt 11a kinnistu detailplaneeringu koosta-
mise algatamiseks. 
2. Võeti vastu määrus Jõgeva linna eelarvest makstavate lapse sünni-
toetuse ja esimese klassi astuva lapse toetuse suuruse määramiseks.
Määruse kohaselt on alates 1. jaanuarist 2008. a Jõgeva linnas sündiva 
lapse ühekordne linna poolt makstav toetus 4500 krooni ja esimesse 
klassi astuva lapse toetus 1000 krooni.
(määrus on nähtaval Jõgeva linna veebilehel http://www.jogevalv.ee/ 
ja Riigi Teataja elektroonilises andmekogus https://www.riigiteataja.
ee/ert/ert.jsp )
3. Võeti vastu määrus, millega kehtestati Jõgeva linna eelarvest korter-
elamute õuealade korrastamiseks toetuse andmise uus kord.
Toetamisele kuuluvad vähemalt 8 korteriga korterelamud. Toetuse 
määr on ühe korterelamu kohta kuni 50% rajatise korrastamisega 
seotud tööde maksumusest, s. o kuni 40 000 krooni teede ja parkimis-
platside ning sadevete ärajuhtimissüsteemide ehituseks ja renovee-
rimiseks, kuni 10 000 krooni teede ja parkimisplatside ning sadevete 
ärajuhtimissüsteemide ehituse ja renoveerimisega seotud tööde 
projekteerimiseks ja kuni 10 000 krooni mängu- ja spordiväljakute 
rajamiseks ja renoveerimiseks. Toetusi arvestatakse nelja järjestikuse 
kalendriaasta kohta kokku.
(määrus on nähtaval Jõgeva linna veebilehel http://www.jogevalv.ee/ 
ja Riigi Teataja elektroonilises andmekogus https://www.riigiteataja.
ee/ert/ert.jsp )
4. Võeti vastu otsus Jõgeva Linnavalitsuse hallatava asutuse Jõgeva 
Linnavara tegevuse lõpetamiseks.
Asutuse ülesanded, õigused, kohustused, vara ja asjaajamine antakse 
üle Jõgeva Linnavalitsusele, mille koosseisu moodustatakse alates 1. 
märtsist 2008. a vastav linnamajanduse osakond.
5. Võeti vastu otsus linnavara mahakandmise kohta. 
Otsuse kohaselt tunnistati kasutamiskõlbmatuks ja mahakandmisele 
kuuluvaks neli 1966-1968. a rajatud ja tänaseks amortiseerunud kanali-
satsiooni- ja veetrassi ning asutuses Jõgeva Linnavara kasutusel olnud 
ja tänaseks amortiseerunud koopiamasin.
6. Võeti vastu Jõgeva linna 2007. a 4. lisaeelarve ja eelarve muutmine 
tulude-kulude tasakaalus 673,8 tuh kr. (lisaeelarve on nähtaval Jõgeva 
linna veebilehel  http://www.jogevalv.ee/ )
7. Toimus Jõgeva linna 2008. a eelarve 2. lugemine. Võeti vastu Jõgeva 
linna 2008. a eelarve tulude-kulude tasakaalus 123 711 298 krooni.
(eelarve on nähtaval Jõgeva linna veebilehel: http://www.jogevalv.ee/).
8. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, ettepanekud” juures määrati voli-
kogu rahanduskomisjoni ettepanekul volikogu otsusega linnavalitsuse 
liikmete puhkusetoetuse suurused ning maksti aasta töötulemuste 
põhjal ühekordset lisatasu ja hüvitusi.    
Lepiti kokku, et volikogu järgmine korraline istung toimub 31. jaanuaril 
2008. a.

  JAAN JÄRV,
linnavolikogu kantseleijuhataja

776 6560

JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

14. veebruaril  kell 17.00
 Jõgeva 

muusikakoolis
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Vambola Krigul (löökpillid, hääl)
Triin Krigul (fiidel)
Eve Kopli (gooti harf, laul)
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Kolmapäeval, 6. veebruaril 
kell 20.30 algavad 
Jõgeva kultuurikeskuses 
täiskasvanute seltskonnatantsu 
kursused algajatele.
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Veebruarikuu  kultuurikava
27. jaanuaril kell 11.00 spordikeskuses Virtus Eesti meistrivõiste 

II liiga saalihokis meestele.

28. jaanuarist 1. veebruarini ühisgümnaasiumis matemaatika 

ainenädal. 

29. jaanuar kell 16.00 "Saada mind kiusatusse" - Jüri Leesmenti 

luulekogu esitlus

Betti Alveri Muuseumis

2. veebruaril kell 18.00 spordikeskuses Virtus Läti liiga saalihokis 

SK Tähe - Rubene

2. veebruaril kell 11.00 -15.00 koguperepäev Jääpurikas 2008 

ilmajaamas, Mustvee mnt 19, Jõgeval.

3. veebruaril kell 10.00 - 18.00 spordikeskuses Virtus ESS Kalev 

saalihoki turniir.

5. veebruaril kell 15.00 linna vastlapäev Kruusaaugus - toimub 

iga ilmaga!

6. veebruaril kell 10.00 -15.00 spordikeskuses Virtus Jõgevamaa 

sisemeistrivõistlused jalgpallis.

7. veebruaril kell 11.00 kultuurikeskuses Viljandi lasteteatri Reki 

etendus "Punamütsike".

9. veebruaril kell 15.00 Hedvig Hanson ja Andre Maaker 

"LAULUD EESTI LUULEST"

Betti Alveri Muuseumis.

9. veebruaril kell 11.00 - 18.00  spordikeskuses Virtus Eesti 

saalihoki meistrivõistlused naistele.

9. veebruaril kell 18.00 - 20.00 spordikeskuses Virtus  Läti liiga 

saalihokis SK Tähe – Rubene (Läti).

10. veebruaril kell 11.00 - 19.00  spordikeskuses Virtus  Eesti 

saalihoki meistrivõistlused.

10. veebruaril kell 16.00 kultuurikeskuses Jõgeva kino avamine, 

Prantsusmaa film "Edith Piaf - elusse armunud".

12. veebruaril ühisgümnaasiumis koolieelikute päev "Lasteaiast 

kooli".

13. veebruaril kell 17.15 - 19.00 Kohtumisõhtu sarja AVATUD 

MEELTEGA raames on  Jõgeva linnaraamatukogus külas VIRVE 

OSILA.

14. veebruaril  ühisgümnaasiumis Sõbrapäeva luulekonkurss. 

15. - 17. veebruaril spordikeskuses Virtus MTÜ Urban Style laager.

15. veebruaril kell 19.00 Valentiniball gümnaasiumis.

16. veebruaril kell 17.00 kultuurikeskuses folklooriseltsi Jõgevahe 

Pere meenutuste õhtu koos praeguste ja endiste liikmetega.

19. veebruaril ühisgümnaasiumis õpilaste malevõistlus.

20. veebruaril kell 16.00  muusikakoolis Eesti Vabariigi aastapäeva 

kontsert, esinevad õpilased.

21. veebruaril kell 16.00 kultuurikeskuses Jõgeva Linna Pensionä-

ride Ühenduse Vabariigi aastapäeva pidu.

22. veebruaril Vabariigi aastapäeva aktused Ühisgümnaasiumis.

22. veebruaril kell 19.00 Eesti Vabariigi 90. aastapäeva pidulik 

õhtu kultuurikeskuses.

23. veebruaril kell 11.00 - 18.00 spordikeskuses Virtus Eesti 

meistrivõistlused saalihokis naistele.

23. veebruaril kell 18.00 - 20.00 spordikeskuses Virtus  Läti liiga 

saalihokis SK Tähe – Blazma (Läti).

25. - 29. veebruaril algklasside ainenädal ühisgümnaasium.

Jõgeva linna sündmusi kajastab Jõgeva Linna Kaja,

vaata  www.linnakaja.jogevalv.ee


